Cartao de Protocolo n° 009970/2022

interessado : Centro Comunitario Badi
Tipo de Processo : Prestagéao de Contas

Assunto : Prestagdo de Contas referente ao més de maio de 5022 - Termo de Colaboragao n° 021/2022 -
Federal. Secretaria de Assisténcia Social.

ATENCAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagoes apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas consegiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 10 de junho de 2.022.
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Consulte o seu Protocolo através do site www.mogimfrim.sp.gov,b:- em Consulta Protocolo

sexta-feira, 10 de junho de 2022 CartaoProtocolo.RPT



el Badk
Centro Comunitario Badi

entre Comuniz,,
o

BADI

Mogi Mirim 10 de junho de 2.022.

Oficio n° 163/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n®1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestacao de
contas financeira do més_de maio2022, referente ao Termo de Colaboragdo n° 021/2022 — Conta
50.842-x_Recurso Federal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideracéao.

Atenciosamente

Rita‘de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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ORGAO PUBLICO:

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
Centro Comunitério BADI

CNPJ: 05.686.828/0001-69
ENDERECO E CEP: Avenida Prof. Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Céssia Muniz
CPF: 049.600.468-81
OBJETO DA PARCERIA: 1.1 Servigo de protegéo social basica domiciliar para pessoas com deficiéncia, idosas e suas familias
EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Federal
CONTA: 50.842-X
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO N° 09/2020 = 15/01/2020 12 MESES R$ 240.000,00
ADITIVO N° - 18/02/2020 12 MESES R$ 240.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO (R$)
04/03/2022 RS 11.775,00 15/03/2022 202.203.140.109.877 R$ 11.775,00]
04/04/2022 RS 11.775,00 12/04/2022 202.204.110.049.010 RS 11.775,00!
04/05/2022 RS 11.775,00 11/05/2022 202.205.100.011.260 R$ 11.775,00
B RS - = = R$ -
R$ - - - RS -
- RS - - R$ .
RS | - 3 RS s
RS - - - RS -
RS - - RS
R$ RS
- RS RS -
= R$ 2 RS |
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 5.257,13
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 11.775,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 6,01
RS %

D
(E) TOTAL DER

OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3

9

como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Jnalario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitério BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més de MAIO

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

1.750,00

DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS

OUTRAS DESPESAS

TOTAL

DESPESA
CONTABIZADAB &M . DERPESAS
DESPESAS EXERCICIOS CONTABILIZADAS | TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS ANTERIORES E | NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE
(8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE EXERCICIO (R$)
(R$) AR NEeIE EXERCICIO (RS)
EXERCICIO (R$)
(H) (1) =H+1)

RECURSOS HUMANOS (5) ; =
RECURSOS HUMANOS (6) 6.920,00
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.429,82

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM EXERCICIOS
SEGUINTES (RS)

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova
a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de junho de 2022.
g & )’ﬂl\)
7 ‘? S ey e “})
. Rita de CassiaMuniz
-~ Presidente

Membros do Conselho Fiscal:

Ana Laura Pereira de Lima

ATD
Q&V Ok,

! Valéria Cristina Rotoli Campardo

P
/

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@amail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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RELAGAO DAS DESPESAS
Data Documento Especificagdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)
10/05/2022 NF-e 37 FERNANDA BARBOSA GROENITZ SERVIGO DE ATENDIMENTO DOMICILIAR RS 3.400,00
11/05/2022 NF-e 7 CRISTIANE MACHADO BRITES SERVIGO DE PROTEGAO SOCIAL BASICA RS 1.760,00
11/05/2022 NF-e 2 JOSIANE ZORZETTO CARMONA ASSISTENTE SOCIAL RS 1.760,00 |
23/05/2022 NF-e 16774 MAIOR LOCADORA DE VEICULOS LTDA ALUGUEL CARRO R$ 1.750,00
24/05/2022 NF-e 14013 AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA COMBUSTIVEL R$ 1.429,82

TOTAL

R$ 10.099,82

Daclaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
“Iscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Responsaveis pela Organizagéo da Sociedade Civil:

Membros do Conselho Fiscal:

Local e data: Mogi Mirim, 10 de junho de 2022.

~
/)
{f i o s ettt 5
N " Rita de Cassia-Muniz
S Presidente

Ana Laura Pereira de Lima

A

Valéria Cristina Rotoli\‘Cmapardo

L]
v {
Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: ccbadi@grmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.



Mogi Mirim
CONTA N2 50.842-x

Termo de Colaboracgdo n? 021/22




G3330104170009201
01/06/2022 06:52:31
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 578-9
Conta corrente 50842-XCENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do extrato 05/2022

Langamentos

28/04/2022 00000 000 Saldo Anterior ~ o00C
06/05/2022 14175 983 TED Devolvida  3400,00C
seospoz2 oo oponv 50801 3400000 000C

- 341 8234 32329772866 FERNANDA BARBOSA

10105/2022 313105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 3.40000D
0082022 3.40000C
1005/2022 | 11/0512022 000 - : . botcome

11/05/2022 B 00(_)_0__ 14138 632 Ordem Bancaria _ ) 11.775,00 C

142093610001 57 FUNDO MUNICIPAL DE ASS -
e 1'?'f'05f2022_“ e
"'1"1f05/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 51401 176000D

o - o 104 03232_79‘!9144809 JOSiANEZORZ TTO N
uospe2 1 0000 00000 361 BBRendeFacl . 98903 825501D 000C

23/05/2022 : _1.750,000

2316’5’1’2’022 03 1.75000C

0,01C 001C

_______ ) ' 429 82 D
237 0224 007590777903100 AUTO POSTG w\

00000 798 BB Rende Facil

14325 900 BB Rende Facii

00000 351 BB Rende Faci

0 00000999 SALDO

"'1429810

- 111.450. 1{30093623 001C 001C
001D 0,00C
. 000C

24052022
24/05/2022 | 250052022
251'05:'2022

31052022 1 .

Transagéo efetuada com sucesso por: JB851700 RITA CASSIA MUNIZ.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audiiivos 0800 729 0088



09/06/2022 08:38

Extrato

Saldo de capital em 09/06/2022:
Rentabilidade bruta acumulada:
IR Projetado:

F Projetado:

idlo em 09/06/2022:

Resumo do més
Saldo bruto em 29/04/2022:
: Aplicagbes no més: |
Resgates no més:
IR sobre resgates ﬁo més:

IOF sobre resgates no més:

Saldo bruto em 31/05/2022:

...r,s,,'fautoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmt?v=2.3.56#Itemptatel~2Fapf-apj-cac%23-2 FextratoCdb

Banco do Brasil

RS

RS

RS

RS

RS

RS 5.257,13
RS 8.255,02
RS 6.581,44.
R$ 1,13

RS .0,47

RS 6.938,32

n



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G3330104170009201
01/06/2022 06:52:46

 Cliente
Agéncia 578-9
Conta 50842-X CENTRO COMUNITARIO BADI

Més/ano referéncia MAIO/2022

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3352608231129071
26/05/2022 09:33:42

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2022 - AUTOATENDIMENTOQ - 09.33.40
0578800578 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 50.842-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8234-1 - MOGI GUACU PCA PE ARMANI
CONTA: 23.432-9

FAVORECIDO: FERNANDA BARBOSA GROENITZ

CPF/CNPJ: 323,297.728-66

VALOR: RS 3.400,00
DEBITO EM: 10/05/2022

DOCUMENTO: 051001
AUTENTICACAO SISBB: C.21C.BE6.42E.8E7.A75

Transacdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAO N°* 24 _J20 22,



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000037 - E
SECRETARIA DE FINANGAS

Autenticidade
5CCT-0N5X
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe ;

Data de Emissdo ....:02/05/2022 12:02:59
Competéncia (Serv.).: 05/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: FERNANDA BARBOSA GROENITZ 32329772866
Nome Fantasia: GROENITZ

CPF/CNPJ.....: 39.395.285/0001~-42 1IM: 37339 IE: Fone: 19998360314
Endereco.....: RUA ELVIRA PISSINATTI DAVOLI,501 - CEP:13800744
Municipio....: MOGI MIRIM UF:8P Email :fernandagroenitz@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereg¢o..... . ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

servigo de atendimento domiciliar
cpf 32329772866
banco itau agencia 8234 conta 2343-2

TERMO DE COLABORAGAO N* 24 f20. 2.0

Informagdes Complementares

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retencgéo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagio de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributagdo Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
802 - Instrugio, treinamento, orientagdo pedagdégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

IN.S.S. (R$) I.RENDA (R$)  |PIS (RS) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de cdlculo

VALOR TOTAL DEDUGSES BASE DE CALCULO JALIQUOTA  [VALOR DO ISS VALOR LiQUIDO
3.400,00 0,00 3.400,00 - “ 3.400,00




(G3352608231129071
B 26/05/2022 09:34:12
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

11/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 157831
057800578 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 50.842-X
DATA DA TRANSFERENCIA 11/05/2022
NR. DOCUMENTO 550.404.000.043.910
VALOR TOTAL 1.760,00

**kx*k*x* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CRISTIANE MACHADO BRITES

AGENCIA: 0404-9 CONTA: 43.910-X
NR. DOCUMENTO 550.578.000.050.842
NR.AUTENTICACAO D.EBC.A51.B9D.DDB.3DF

Transagao efetuada com sucesso por: JB951 700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAQ N° 21 J2022



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000007 - E

Autenticidade
IUFM-GKO00

Data de Emissac 05/05/2022 08:21:02

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Competéncia (Serv.).: 05/2022
PRESTADOR DE SERVICOS.
Razéo Social.: CRISTIANE MACHADO BRITES
Nome Fantasiaz  CRISTIANE MACHADO BRITES
CPF/CNPJ.....: 289.680.828-04 IM: 38468 IE: Fone:19 97138-3204
Enderego.....: RUA HERMINIO JOSE MAZOTTI,150 - CEP:13800195
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: cristiane.brites@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS

Fone: 1938623341

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia. CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE:
Endereco...... ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email......... ccbadibadi@gmail.com

Servigo prestado como Psicéloga

referente ao més de abril de 2022

base de calculo INSS R$ 2.200,00 X 20%
retengao de INSS R$ 440,00

valor liquido a receber R$ 1.760,00

Dados bancarios:

AG 0404-9

C/C 43910-X

numero de inscrigao do NIT 1281024925502

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servico de Protegéo Social Basica no domicilio para pessoas com deficiéncia, idosas e suas familias.

TERMO DE COLABORAGAO N* LA_J20 L

Processo executado por: 187.35.107.124

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situagéo de Tributagao
Tributada no Prestador

Tributada em Mogi Mirim.

- ISS Fixo
Codigo do Servigo
416 - Psicologia.
I.LN.S.S. (R$) |.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$
440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencoes de tributos administrados pela Uniao,

base de calculo

sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

BASE DE CALCULO
2.200,00 -

VALOR TOTAL
2.200,00

DEDUCOES
0,00

ALIQUOTA

VALOR DO ISS VALOR LIQUIDO
- 1.760,00

u




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

G3352608231129071
26/05/2022 09:33:54

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26,/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.33.49
0578900578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 50.842-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 28.627-8

FAVORECIDO: JOSIANE ZORZETTO CARMONA

CPF/CNPJ: 279.191.448-09

VALOR: RS 1.760,00
DEBITO EM: 11/05/2022

DOCUMENTO: 051101
AUTENTICACAO SISBB: 3.026.559.280.323.262

Transacéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAO N° A f202d2



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000002 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
GLB2-RIDB

Data de Emissdo ....:04/05/2022 13:26:32
Competéncia (Serv.).:05/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razio Social.: JOSIANE ZORZETTO CARMONA
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 279.191.448-09 IM: 39464 IE: Fone:
Enderego.....: AVENIDA PEDRO BOTESI, 2555 APTO 102 BL 16 - CEP:13806635
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email:JOSIANEZCARMONAGGMAIL.COM

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco..... . ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:8P
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servico Prestado como Assistente Social - Referente ao més de Abril de 2022

Base de Calculo INSS R$ 2.200,00 x 20 %
Retencdo INSS R$ 440,00
Valor Liquido a Receber ....R$ 1.760,00

Dados Bancarios

Caixa Econémica Federal
Ag: 0323

Conta Corrente: 00028627-8

Numero de Inscrigdo PIS - 126.411.9525-0

v
DE CGLABORACAO N* 3.:_"_]20 2

TERMO
Processo executado por: 187.35.107.124 Situagdo de Tributagéo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
- ISS Fixo
Codigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDU
440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de calculo

VALOR TOTAL DEDU BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS |VALORLIQUIDO
2.200,00 0,00 2.200,00 - - 1.760,00




(3352608231129071
26/05/2022 09:34:19

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

26/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:34:16
057800578 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 50.842-X

34191093050007762003715325000006589940000175000
BENEFICIARIO:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA
NOME FANTASIA:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA
CNPJ: 03.095.314/0001-03
BENEFICIARIO FINAL:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA
CNPJ: 03.095.314/0001-03
PAGADOR:

CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 52.301
DATA DE VENCIMENTO 23/05/2022
DATA DO PAGAMENTO 23/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.750,00
VALOR COBRADO 1.750,00
NR .AUTENTICACAO E.272.2B8.F4C.DD0.BA8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

TERMO DE COLABORAGAO N°® 21 [0

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.



M.

] 341-7 Comprovante de Entrega
ﬁ;:neflc:arm ) " CPF/CNPJ \ Agencml Cdg Beneﬁméno | | Nosso Niimero |[ ] Mudou-se
MAIOR LOCADORA DE VEICULOS LTDA 03.095.314/0001-03  0031/53250-0 '109130000776-2 | [ ] Ausente
dereco e === 5 i
Egvfrgum MOGI MIRIM 1601 MORRO AMARELO MOGI GUACU_SP 13844115 [ '] Nao existeio tiindicado
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Datg i s | Assmatura - I [ Falecido
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Instrugoes 77777 ) " Data Emisso..! ) Nr do Doc.:

Anexar este Comprovanle 4 2a. Via da Nota 13/05/2022 FA-5174-01/1

Nf. 5174

@ Banoo Itanslai 341 -7 |

Local de Pagamemo ) il ' - B | Vencimento I R

Até o vencimento, preferencialmente no Itati e Apds o vencimento, somente 1o Ttat. 23/05/2022
— W B | Agencia/Cdg Beneficidgrio

Beneﬁ(:léno CPF/CNP] I

“AIOR LOCADORA DE VEICULOS LTDA

Endereg:o Bcneﬁmano.’ Pagador Avali sta
AVENIDA MOG[ MIRIM 1601 MORRO AMARELO

MOGI GUACU SP 13844115

01}3 1/53250-0

03.095.314/0001-03

Nosso Nimero

- 109/30000776-2

/(=) Valor do Documento

| Data Documento 77|7 Nr. do Documento T Espécie Doc. [ Accite | Data Proces. |
13/05/2022 FA-5174-01 | DM N | 13/05/2022 , 1.750,00 }
Uso do Banco | Carteira Espécie T)uantidade | Valor (- }Desconto.fAbatlmemos

| RS i |

109

Instrugc‘jes
Todas as informacdes deste Boleto sio de Exclusiva Responsabilidade do Beneficidrio

Cobrar Mora Didria de R$ 2,27
Nf. 5174

"CENTRO COMUNITARIO BADI
AV. ADIB CHAIB Nr.:10000
13801-30

Pa g.agéi'-

MOGI MIRIM SP

Sacador! Avalista:

— ) ( )Outras Deducbes

| (+)Mora/Multa

{+) Outros Acrésc1mos

(A) Va]or Cobrado

T 05.686.828/0001-69 ' ' |

VILA PICHATELI

__Autenticagdo

@ sancomsama 341-T 34191.09305 00077.620037 15325.000006 5 89940000175000

Local de Pagamento

| Até o vencimento, preferencialmente no Itaii e Apés o venclmento, somente no Itai.
Beneficidrio -
MAIOR LOCADORA DE VEICULOS LTDA

AVENIDA MOGI MIRIM 1601 MORRO AMARELO MOGI GUACU SP 13844115

. Vencimento

23/05/2022

| Agenmaf Cdg | Beneficdrio
0031/53250- l] l

—CPF/ICNP] —
03.095.314/0001-03

Data Documento | Nr. do Documento | Fenécie Doc. | Aceite ~ | Data Proces. Nosso Nimero
13/05/2022 | FA-5174-01 DM | N 13/05/2022 109/30000776-2
"Uso do Banco ' (Carteira | Espécie "Quantidade Valor | (%) Valordo Documento
] _ | 109 | R ] e I | 1.750,00
Instrugées Todas as informagdes deste Boleto sio de Exclusiva Responsabilidade do Beneficidrio l (-)Degco;iio!Abaﬁmeritos S
" ()Outras Dedugdes
Cobrar Mora Diaria de R$ 2,27 . i
Nf. 5174 (+)Mora/Multa
AO Ne 24 J202LL "
TERMO DE COLABORAC | (+) Outros Acréscimos
| (=) ValorCobrado N
Pagador: CENTRO COMUNITARIO BADI CPF/CNP (05.686.828/0001-69 I
AV. ADIB CHAIB Nr.:10000 VILA PICHATELI
13801-30 MOGI MIRIM SP
Sacador! Avahsta CPF/CNPI: Cédigo de Baixa

LA

~ Autenticagio Mecanica / Ficha de Compensagao



Condigdes de Pagamento: BOLETO

Maior Locadora de Veiculos Ltda
RUA PADRE ROQUE, 1750 - SAUDE NOTA DE DEBITO 16774
CEP: 13800-207 - MOGI MIRIM - SP
Fone/Fax:(19)3805-4200/(19)3805-4200
rnaiorlocadora@maioﬂocadora.com.br DATA DA EMISSAO 13/05/2022
CNPJ:03.095.314/0006-18 -1.E.: ISENTO - L.M.:
DUPLICATA
. 3 VENCIMENTO
NUMERO VALOR NUMERO VALOR
16774 1.750,00 16774 1.750,00 23/05/2022
Desconto de: 0,00 Atée: / /

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
Enderego: : AV. ADIB CHAIB,N°10000
Municipio: MOGI MIRIM - SP

Praga de Pagamento: MOGI MIRIM

, VILA PICHATELI

CEP: 13801-300

Est.. sp

CNPJMF.): 05.686.828/0001-69 Inscr.Estadual: 1111111111
End.p/Cobranga: ;- AVv. ADIB CHAIB,N°10000 , VILA PICHATELI CEP: 13801-300
Municipio: MOGI MIRIM Est.: sP
!
~ alor por |[HUM MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
Extenso
T P LA S A | [ S .
DESCRIGAO DOS SERVIGOS UNITARIO TOTAL
Loc.CTR:52802 13/05/22 a 12/06/22 RTI9I28 ONIX 1.0 JOY COMPLE 1.750,00 1.750,00
AN Jo0 2kl
£ERMO DE COLABORAGAO N* 21.J
TOTAL 1.750,00
RECEBI(EMOS) DE Maior Locadora de Veiculos Lida, ANOTA DE DEBITO DE PRESTAGAO DE SERVICOS NOTA DE DEBITO

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

16774




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(3352608231129071
26/05/2022 09:34.:35

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.34.31
0578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRC COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 50.842-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0224-0 - MOGI GUACU-CTO
CONTA: 1.783-3

FAVORECIDO: AUTO POSTQO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA
CPF/CNPJ: 07.590.777/0001-00

VALOR: RS 1.429,82
DEBITO EM: 24/05/2022

DOCUMENTO: 052401
AUTENTICACAO SISBB: 9,A7C.53F.5B4.3F9.D13

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

TERMO DE COLABORAGAQ N* 24_/204%
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11/06/2022 12:23

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar } fmprimir \

Loy )

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.686.828/0001-69
Razio Social CENTRO COMUNITARIO BADI

Enderecgo: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAO / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante
o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

validade:16/05/2022 a 14/06/2022

Certificagdo Numero: 2022051602512162703283
Informacao obtida em 01/06/2022 12:22:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:.’/consuIta-crf.caixa.gov.brlconsultacrflpageslconsuItaEmpregador.jsf

17N



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
 Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administrag@o direta a ele vinculados. Refere-se a situag@o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
-as alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:25:57 do dia 01/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/11/2022.

Cédigo de controle da certidao: E552.6DBB.8CC4.71F5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 05.686.828/0001-69
~artidiao n®: 17443750/2022
~edicdo: 01/06/2022, as 12:24:26
~lidade: 28/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidaéo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forca executiva.



Empresa: CENTRO COMUNITARIO BAD!

Folha: 1

CNPJ:  05.686.828/0001-68
periodo: 01/05/2022 a 31 {05/2022
Balancete de Verificagdo
Conta Contabil Descrigio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
i TTATIVO T260.514,26D 186.857,18 217.409.90 239.961.54D
1.1 ATIVO CIRCULANTE 184,360,860 186,857,18 215.933,0% 155.384,95 D
R R DISPONIVEL 184 161 46D 186.857.18 215.933,09 155.085,35D
L1001 NUMERARIO 29,000 4,00 0,00 29,00 D
1 Caixa 26.00D 000 0.00 29.00D
2 BANCOS CONTA MOVIMENTO 3.099,00D 171.785,87 159.424,67 15.46020D
964 Beo.do Brasil $/A-39237-5 1.500,00D 1.500.00 1.275,36 1.724.64 D
970 Beodo Brasil S/A-41115-9 0.00D 5.388,87 538887 0,00
977 Beo.do Brasil 8/A-44025-6 0.00D 12.023.,00 9,00 12.023,00D
1139 Beo.do Brasil S/A-46078-8 0,000 10.571,92 10.971,92 0,001
1142 Beo.do Brasil $/A-46081-8 0,000 74.161.23 74.161,23 000D
1143 Beb.do Brasil S/A-16080X 0,00D 5.830,00 5.830,00 0.00D
1145 Beo.do Brasil 8/A-44573-8 1.599,00D 8.633,46 8.519.90 1.712,56D
1228 Beo.do Brasil SIA-48408-3 0,00D 17.772.99 1717299 0,000
1242 Beo, do Brasil $/A-50842-X 0,00D 1835483 18.354.83 0,00D
1243 Beo.doBrasil 5/A-30843-8 0,000 17.149,57 17.149,57 000D
1.1.1.603 APLICAGOES FINANCEIRAS 181.033.46D 15.071,31 56.508,42 139.596,35 D
14 Banco do Brasil S7A., 181.033,46D 13.071.31 56.508,42 139.596,35D
112 REALIZAVEL A CURTO PRAZO 299.40D 0,00 0,00 299400
1.1.2.001 ADIANTAMENTOS DIVERSOS 299 40D 0,00 0,00 299,400
932 Adiantamento 4 Fornecedores 269400 0.00 0,00 299.40D
ATIVO NAQ CIRCULANTE 76.053,40D 0.00 1.476,81 74.576,59 D
IMOBILIZADO 76,053,400 0.00 1.476,81 74.576,59D
BENS EM OPERACAQ 162,205,241 0.00 0,00 162.205,24 D
64 Maguinas ¢ Equipamentos 90060000 0,00 0.06 9.000.00D
65 Moveis ¢ Utenstlios 511,555,90D 0:00 0,00 50.555,90D
46 Veiculos 26.000.001 0,00 0.00 26.000,00D
264 Aparethos Telefonicos 2.948,75D 0.00 3,00 2.948,75D
295 Equipamentos de informética 54.946.591 0,00 0,00 54.946,59D
297 Equipamentos Diversos 18,754,000 0,00 0,00 18.754.00 D
132002 DEPRECIACOES ACUMULADAS (-) $6.151,84C 0:00 1.476,81 87.628,65C
68 Méguinas ¢ Equipamentos 9.000,00C 0,00 0,00 9.000,00C
69 Mbveis ¢ Utensilios 30.390.81C 0,00 21893 30.609.74 C
70 Veiculos 4.333.40C 0,00 433,34 4.766,74C
301 Aparethos Telefonicos 416,58C 0,00 48,16 464,74 C
304 Equipamenios de Informatica 28.531.23C 0,00 633.34 29.165.07C
953 Equipamentos Diversos 13.479,82C 0,00 142,54 13.62236C
2 PASSIVO 342.797.44C 23 882,48 32,395,835 351.31081C
2.1 PASSIVO CIRCULANTE 25.226.83C 23.882 48 32.395.85 33.740,20 C
0.1 EFETIVAS 25.226,83C 23.882,48 32.395,85 33.74020C
12.1.1.005 ENCARGOS TRABALHISTAS E SOCIATS 21.665,71C. 23.882,48 32.395.85 30.179,08 C
43 Salérios a Pagar 14.853.94C 19.764.83 27.037.77 22.126,88C
213 LN.S.S. a Recother 5.363,45C 2.669.33 4.037,54 6.731,66 C
214 F.G.T.S. & Recolher 1 448.32C 1.448,32 1.320,54 132054 C

‘ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS

RUA 00 ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-078 - Fone: (138062644




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI

Folha: 2

CNPJ:  05.686.828/0001-69
Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
Balancete de Verificagao _ _
Conta Contabil Descrigio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito _ Saldo Atual
47 OUTRAS CONTAS A PAGAR 3.561,12C 0,00 0,00 3.561,12€
422 Outras Contas & Pagar 3.561,12C o000 0,00 3.561,12C
PATRIMONIO LIQUIBO 317.570:61C 0,00 0,00 317.57061 C
2.4.1 PATRIMONIO. 317.570,61C 0,00 0,00 317.570.61C
2.4.1.061 PATRIMONIO SOCIAL 317.570,61C 0,00 0,00 31757061 C7
869 Palrimdnio Social 317.570,61C 0,00 0,00 317.570,61C
3 DESPESAS 457.692.220 149.204,03 1.844,19 605.052,06 D
3.1 DESPESAS DIVERSAS 457.692,22D 149,204,063 1.844,19 605.05206 D
3.0 DESPESAS OPERACIONAIS 457.692,22D 149.204,03 1.844,19 605.052.06 D
3.1.1.001 DESPESAS GERAIS 143.024.58D 5167493 1.844,19 194.855,32 D
110 Aluguel {2.335,43D 3912,00 0,00 1624743 D
113 Cambustiveis p/ Veiculos 3,105,780 192982 0.00 5.035,60D
114 Depreciaghes 5.869,13D 1476.81 0,00 7.345,94D
120 Salarios 14.074:60D 1.680,90 0,00 15.735.50D
205 Férias $.334,05D 3.830,77 1.844.18 8.340,64 D
206 13° Salario 538,67D 0,00 0,00 538,070
208 FGTS. 3945740 295,00 0,01 4240,73D
224 Impressos ¢ Materiais de Eseritorio 3.099,10D 300,00 0,00 3.399,10D
232 Associagdes de Classe 186,00D 46,50 0,00 232,50D
934 Manutengdo ¢ Conservacio de Veiculos 983,000 546,60 0,00 1.529,60 D
135 Servigos Prestados PrTerceiros-P.F. 0.368,51D 16.906,00 0,00 57.268,51D
236 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 458,34 331,40 0,00 789,441
240 Vale Alimentagao 2.106,64D 351,94 0,00 2.458 58D
243 Despesas C/Refeigdes 3.603.74D 1.687,34 0,00 5.381.08D
244 Anancios e Publicacbes 250,000 0,00 0,00 250.00D
252 Telefone 1.713,06D 42717 0,00 2.140.23D
253 Servicos Prestados P/Terceiros-P.J. 34,117,000 15,200,060 0.00 49.317,00D
358 Manut & Consery. de Instalacdes 900,000 0:00 0,00 900,00 D
277 Despesas de Cartério 82,110 0,00 0.00 82,710
278 Despesas Funcrdrias 250,00D 0,00 0,00 25000
315 Desp. ¢/ Promogdes e Eventos 1.765,83D .00 0,00 1.705,83D
319 Multas 64.75D 16,12 0,00 80,87D
562 Despesas CF Exames Médicos 160.00D 40,00 0,00 200,00D
878 lmpostos < Taxas Diversas 157,060 0.00 0,00 157,06 D
§79 Despesas C/Cursos.Instruteres € Projetos 4.500,00D 2.682,86 0.00 7.182,86D
1099 Aviso Prévio 4.026,04D 0,00 0,00 4.026.04D
3.1.1.004 DESPESAS FINANCEIRAS 839,100 124.58 0,00 963,68 D
147 Despesas Bancirias 583.75D 102,00 0.00 685,75D
149 Juros Diversos 255350 22,58 0,00 27793 D
i3.6.1.005 DESPESAS TRIBUTARIAS 838,38D 1.047.34 0,00 1.885,72D
311 LRRE. $/Rend.de Aplic Financeiras 593.19D 1.632,00 0.00 1.625,19 D
316 LOF. 245,191 1534 0.00 260,53 D
! 5.1.1.006 DESPESAS PREFEITURA DE AGUAI 310:990,16D 96,357,18 0,00 407.347,34D
1160 Salarios 53.210,28D 14.398,60 0,00 67.608,88D

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: (j38062644

Xfﬁ




V PRESIDENTE
Rita de Cassia Muniz.
CPF: 049.609.468-81

Andrédia Alves dos Sanios

CTCRC: 1SP19858705

~ “mresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Fodha: 3
05.686.828/0001-89
01/05/2022 a 31/05/2022
|  Balancete de Verificagao
[Conta Contabil Descrigio da Conta Saldo Anterior Pébito Crédito  Saldo Atual
| 1163 Férias ' 13.029.60D 375236 0,00 16.781,96 D
116 137 Saldno 956,000 1 AOT,27 0,00 245805
162 FGTS. 12276770 1.025,54 0,00 1330231 D
1164 Cesla Bésica 2.507,60D 0,00 0,00 2.507.00D
1165 Despesas CiRefeighes 23.841,38D 21.283,18 0,00 50.124,56 D
1166 Despesas de Viagens € Estadias 262.40D 0,00 0,00 262,40D
1167 Combustiveis p/ Veiculos 12.105,24D 2.762.77 0.00 14.868.01 D
1168 Desps.Projeto da Primeira & Melhor Idade 147.870.89D 41,741,96 0,00 189.612,85D
1169 Despesas de Copa e Cozinha 482,000 110,00 0,00 792,00D
1170 impressos ¢ Materiais de Escritério 2.860.45D 630,70 0,00 3.491,15D
1171 Servigus Prestados P/Teroeiros-P.F. 7.700,00D 1.900,00 0,00 9.600.00 D
1172 Honordrios Contibeis 2.400,00D 600,00 0.00 3.000,00D
1173 Aluguel 7.605,08D 2.162,00 0,00 9.767.08D
1175 Aviso Prévio 7.383.99D 1.980,00 0,00 9.363,99D
1176 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 950.30D 0,00 0,00 950,50 D
1192 Manut ¢ Consery. de Jnstalagdes § 493,800 5500 0,60 1.548,80 D
1216 Despesas OF Exames Médicos 240,000 0,00 0,00 240,00 D
1219 Vale Alimentagfio 6:929.32D 1.752,20 0,00 2.681,52D
1241 Desp.CiPromogdes ¢ Eventos 1.653,40D 138,60 £,00 1.792.00D
1248 Despesas C/Cursos:Instrutgres e Projetos 0,000 660,00 0,00 600,000
4 RECEITAS 375.409,04C 0,00 108.293.75 483.702,79.C
1 RECEITAS DIVERSAS 375.400.04C 0,00 108.293,75 483.702,79C
411 RECEITAS OPERACIONAILS 375.400,04C 0,00 108.293,75 483.702,79C
4.1.1.004 RECEITAS FINANCEIRAS 5.37858C 0,00 1.341,30 692028 C
374 Rendimentos SFAplic.Financeiras 5578.98C 0.00 1.341,30 6.920,28C
4.1.1.005 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 369.830,06C 0:00 106.952.43 476.782,51C
§73 Contribuigdes e Donativos 2.751,30C 0,00 2.405,00 5.156,30C
973 Créditos Nota Fiscal Paalista 11281C 0,00 0,00 112,81C
1148 Termo Colaboragio-Pref Munic.Aguai 275.8537.20C 4,00 65.781:45 341.638,65C
1149 ‘Termo Colaboragao-Fundo Mun. Ass Socidl 91.t08.75C 0,00 38.766,00 129.874,75C
ATIVO 26051426 D 136,857.18 217.409.50 229.961,54D
PASSIVO 342.797,44C 23.882,48 3239585 35131081 C
DESPESA 457692220 149.204,03 1.844.19 605.052,06D
RECEITA 375.409,04 C 0,00 108.293,75 433.702.79C
CUSTO 000D 0,00 0.00 0,000
RESULTADO 0,00 D 0,00 000 0,00D
T 121.349.27
06T MIRIM, 31 de maio de 2022,
' Técnica Contdbil
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaragdo de Atualizagdo Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 01/06/2022 as
08:03:38 minhas informacgdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

« Nome Completo;

* CPF;

* RG;

» Data de Nascimento;

+» E-mail institucional;

+ E-mail pessoal;

» Telefone Celular

- Endereco Residencial.

\testo também que o enderego de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, € o enderego de contato com o Tribunal, e que
& minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragéo.

Cédigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaraggo foi certificada e sua autenticidade garantida pela chave

70e41c13-76f2-4f6¢c-af81-91a00a351d56

Para conferéncia, acesse https:llwww4.tce.sp.gov.brlveriﬁcacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




